
中華民國112 年 07 月份 第     頁   1

名      稱 單位

產 品 (營運項目) 本月數
及

累計數 實際數 實際數 實  際  數

數  量 (營  運  量) 單位售價(元)(利、費率) 銷 售 ( 營 運 ) 總 值

貨幣單位:新臺幣元

預算數
比較增減

預  算  數預算數
占預算
數％ 金額

(利、費率) ％

比較增減

金額 ％

人
 19,193  18,670  102.80    17,998    18,619   -3.34   345,437,397   347,610,000   -0.63

 19,193  18,670 102.80   142,318   144,275   -1.36 2,731,518,765 2,693,620,000    1.41

本月數

累計數

      -621

    -1,957

   -2,172,603

   37,898,765

人
 18,133  17,594  103.06    18,460    19,163   -3.67   334,739,074   337,154,000   -0.72

 18,133  17,594 103.06   145,847   148,032   -1.48 2,644,650,912 2,604,481,000    1.54

本月數

累計數
大專院校

      -703

    -2,185

   -2,414,926

   40,169,912

人
  1,060   1,076   98.51    10,093     9,717    3.87    10,698,323    10,456,000    2.32

  1,060   1,076  98.51    81,951    82,843   -1.08    86,867,853    89,139,000   -2.55

本月數

累計數
其他(國中、國小

、高中職)

       376

      -892

      242,323

   -2,271,147

 19,193  18,670  102.80    17,998    18,619   -3.34   345,437,397   347,610,000   -0.63

 19,193  18,670 102.80   142,318   144,275   -1.36 2,731,518,765 2,693,620,000    1.41

本月數

累計數

      -621

    -1,957

   -2,172,603

   37,898,765

保存年限:10年
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